UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO-DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A) DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, REGIME

DE TRABALHO T-20, CLASSE A, AUXILIAR A, NA ÁREA DE GESTÃO

EDUCACIONAL E ESTÁGIO SUPERVISIONADO, EDITAL N° 8, DE 03 DE

FEVEREIRO DE 2017.

SESSÃO PÚBLICA

A Comissão Examinadora, em conformidade com o edital nº 8/2017,

torna público aos interessados que às 09:00hs do dia 17 de março de 2017,

ocorrerá a Sessão Pública para decidir de forma fundamentada sobre o

recurso impetrado por candidato(a) na etapa referente a Prova Didática. A

Sessão Pública ocorrerá no Miniauditório do Bloco de Aulas do Curso

Técnico em Agroindústria do CAVN/CCHSA.

Bananeiras-PB, 16 de março de 2017.